PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS

DECRETO N° 0770012022, DE 18 DE JULHO DE 2022.

FERNANDO OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais;

DECRETA
Tipo de Recurso: REDUÇÕES ORÇAMENTÁRIAS - DENTRO DO LIMITE DA LOA/LDO

Artigo 1.° - Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na
importancia de R$ 20.290,00 (vinte mil e duzentos e noventa reais).

Unidade: 08.01 .00 - SETOR DE VIAS URBANAS

Aplicação: 1100000 - GERAL

00248-15.451.5002.2319-33903000 	.............. ................................................. 	15.900,00

Remanejamento de saldo para aquisicão de material pata pequenas obras de vias públicas.

Unidade: 08.02.00 - SETOR DE LIMPEZA PUBLICA

Aplicação: 1100000 - GERAL

00254 - 15.452.5001.2298-33903000 	........................ ....................................... 	1.870,00

Remanejamento de saldo para aquisição de peças para o caminhão de lixo do vias públicas.

Unidade: 08.02.00 - SETOR DE LIMPEZA PUBLICA

Aplicação: 1100000 - GERAL

00256 - 15.452.5001.2298 -33903900 	........................ . .... . ................................. 	2.520,00

Remanejamento de saldo para mão de obra caminhão de lixo vias públicas.

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES ......................................................... 	 20.290,00

Artigo 2. 0  - A presente suplementação será coberta com a anulação
da seguintes dotações orçamentárias.

Unidade: 02.01 .00 - GABINETE DO PREFEITO

Aplicação: 1100000 - GERAL

00010 - 04.122.7001.2234 - 33904600

Remanejamento de saldo para suprir demanda da Secretaria de Vias Públicas e Transporte.

TOTAL DAS ANULAÇÕES .........................................................

20.290,00

20.290,00

PÁ

Praça Tiradentes, 650 - Centro 17120-009 - Fone: (14) 3262-8500 - e-mail: gabinete@agUd0S.SP.g0v.br

Pr2rn Tir2dntes. 650 - Centro 17120-009 - Fone: (14) b-DVU e-mdII 9au11 IL%

Publicado em: 25 de julho de 2022.

Páginas: 04 e 05 do Diário Oficial Eletrônico de Agudos.